
Zápis č.4/2016 z jednání    

   Výkonného výboru  

   středočeského KNS  
                 konaného dne 27. září 2016 v Osnici 

 

Přítomni: p. Rackovský Peter, p. Beránek Jiří, p. Miloslav Vach ( 60 % ). 

Omluveni: p. Michal Němec a Jiří Potočník, Dozorčí rada: Kočiš. Hosté: 0. 

Jednání se účastní nadpoloviční většina členů VV, VV je usnášeníschopný. 
  

Program jednání: 

1. Splnění úkolů z posledního jednání VV KNS 

2. Zprávy STK, Komise mládeže  – rozhodnutí řídícího orgánu KNS 

3. Různé 

 

Přílohy:  

Příloha č.1: Program VH ČNS ( 12/2016 ) 
  

1.  SPLNĚNÍ ÚKOLŮ Z POSLEDNÍHO JEDNÁNÍ VV KNS 

1.1  Rozhodčí 

Na základě jednání sekretáře KNS s předsedou Komise rozhodčích ČNS p. 

Pavlíkem zatím nedošlo k dohodě termínu ( v druhé polovině listopadu 2016  

proběhne nohejbalové MS a v prosinci VH ČNS ), pro seminář rozhodčích 

středočeského kraje k získání licence D s účasti lektora ČNS.    

 

1.2  Postihy 

Oddíl Osnice uhradil finanční postih za odstoupení družstva mládeže v 

požadovaném termínu splatnosti do 30.9.2016 ( viz Zápis č.3/2016 ).  

 

2. ZPRÁVY STK, KOMISE MLÁDEŽE – ROZHODNUTÍ VV KNS 

2.1  Zpráva STK KNS 

Zpráva STK Středočeského KNS k 27. 9. 2016  

Výsledky play-off - SEMIFINÁLE: 

1. kolo - 3. 9. 2016  

NK Zaječov - TJ Slavoj Vrdy   4:6 

TJ Slavoj Český Brod B - TJ Sokol Slaný 5:5 

2. kolo - 10. 9. 2016  

TJ Slavoj Vrdy - NK Zaječov   6:4 

TJ Sokol Slaný - TJ Slavoj Český Brod B 6:1 

 

Výsledky play-off - FINÁLE: 

17. 9. 2016  

TJ Sokol Slaný - TJ Slavoj Vrdy  6:3 



24. 9. 2016  

TJ Slavoj Vrdy - TJ Sokol Slaný  3:6 

 

 Všechna utkání play-off byla odehrána v nahlášených termínech, 

regulérně, nedošlo k stížnostem či jakýmkoli problémům.  

 Přeborníkem Středočeského kraje pro rok 2016 se stal oddíl TJ Sokol 

Slaný, který také bude startovat v kvalifikaci o druhou ligu. 

 

         Mgr. Jiří Beránek 

       předseda STK  KNS 

 

2.2  Zpráva Komise mládeže KNS 

Konečné tabulky: 

KP družstev žáků:      

1. TJ Spartak Čelákovice  76 bodů   

2. SK Nohejbal Hlavenec  72 bodů   

3. TJ Slavoj Český Brod   43 bodů   

4. TJ Sokol Čáslav    33 bodů 

5. TJ Sokol Slaný        6 bodů 

 

KP družstev dorostu: 

1. TJ Sokol Čáslav   81 bodů      

2. TJ Spartak Čelákovice   48 bodů   

3. TJ Sokol Slaný      41 bodů 

 

Celkově KP družstev žáci + dorost: 

1. TJ Spartak Čelákovice  124 bodů 

2. TJ Sokol Čáslav    114 bodů   

3. SK Nohejbal Hlavenec    72 bodů 

4. TJ Sokol Slaný        47 bodů   

5. TJ Slavoj Český Brod     43 bodů   

 

Účast 1 2 3 4 5 6 7 

Čáslav ž/d ž/d ž/d ž/d ž/d ž/d ž/d 

Hlavenec ž ž ž ž ž ž ž 

Český Brod ž ž 0 0 0 0 0 

Slaný ž/d ž/d d ž/d d 0 0 

Čelákovice ž ž/d d ž/d ž/d ž/d ž 

ž – žáci, d – dorost, 0 – neúčast 

 

Zapsal předseda KM KNS Miloslav Vach 
 



2.3  Kvalifikace 

ROZHODNUTÍ ŘÍDÍCÍHO ORGÁNU VV KNS: 

Na základě současného stavu v soutěžích družstev mužů rozhodl řídící 

orgán zrušit kvalifikaci o postup do KS 2017.  

Odůvodnění: V soutěžích 2016 startovalo pouze 12 družstev a řídící orgán byl 

nucen soutěž spojit ( rozhodla Konference 2016 ) do jediného společného 

přeboru a to konkrétně dvou rovnocenných skupin. Cílem v roce 2017 bude opět 

návrat k původnímu modelu ( KP a KS družstev ), pro 16 účastníků. Obsazenost 

obou soutěží proběhne na základě výsledků soutěžního ročníku 2016.  

Závěr: Pořádání kvalifikace s ohledem na tuto skutečnost nemá smysl a její 

náročná organizace s vynaložením finančních prostředků svazu by byla  

zbytečná. Jednotlivé ONS zašlou potvrzené konečné tabulky jejích soutěží 

2016 a kontakt na konkrétní družstvo z těchto ONS v souladu se SŘ ČNS 

čl.3.18, které má zájem startovat v dlouhodobé krajské soutěži mužů 2017 

nejpozději do 31.10.2016! 

Poznámka: Pořadatel kvalifikace, oddíl Jizerní Vtelno byl s rozhodnutím  

řídícího orgánu seznámen. Zájem o účast v KS 2017 zatím neoficiálně oznámili 

zástupci ONS Mladá Boleslav a Nymburk.  

 

3.  RŮZNÉ 

3.1 Kvalifikace o postup do 2.ligy ČR 

Podmínky účasti v kvalifikaci o postup do 2.ligy:  

Na základě Rozpisu dlouhodobých soutěží ČNS platných od 1.1.2016, vydal 

ČNS tyto obecné podmínky pro kvalifikaci o postup do 2.ligy ( viz. dokument 

Rozpis dlouhodobých soutěží a Termínový kalendář ČNS pro rok 2016 ). 

 

 Základní možností zúčastnit se  kvalifikace může mít jen družstvo oddílu,  

které splnilo všeobecnou povinnost účastníků dle SŘ 3.2 Rozvoj mládeže a žen 

 Podání přihlášek do kvalifikace a potvrzení zájmu o pořadatelství  

kvalifikace do termínu 21.10.2016! 
 

3.2  Cestovní náhrady, zajištění cen a sportovního materiálu k vyhodnocení  

ročníku 2016  

V měsíci říjen 2016 proběhne vyúčtování cestovních náhrad družstev mládeže 

za rok 2016 hospodářem svazu. Náhrady obdrží jednotlivé kluby mládeže 

finančním převodem nejpozději do konce měsíce listopadu 2016. Rovněž 

v tomto období proběhne objednávka sportovního materiálu  – nohejbalové míče 

u výrobce Gala a cen ( poháry, trofeje ) pro vyhodnocení nejlepších družstev a 

jednotlivců ročníku 2016. Zajistí sekretář KNS. 

 

3.3 Výsledkové listiny 

Zaslání výsledkových listin krajských soutěží družstev mužů zabezpečí sekretář 

KNS ( p. Rackovský ) a výsledkových listin soutěží mládeže zabezpečí KM ( p. 



Vach ). Formuláře plnění KNS zabezpečí sekretář KNS. Vše na adresu sekretáře 

ČNS a KM ČNS do stanoveného termínu 30.11.2016! 

 

3.4  Smlouva o součinnosti a VH SKO ČUS 

 Sekretář KNS zajistí podklady, pro nově platnou Smlouvu o součinnosti  

mezi středočeským KNS a SKO ČUS, zastoupenou jejím předsedou p. Sukem 

na rok 2016. 

 V termínu 12/2016 ( zatím nebyl určený přesný termín ani zaslaná  

pozvánka ) se uskuteční v Praze na Strahově Valná hromada středočeské krajské 

organizace ČUS. Středočeský KNS bude na tomto jednání zastupovat sekretář  

svazu.  

 

3.5  Valná hromada ČNS 

Dne 11. prosince 2016 se uskuteční v Nymburce ( Sportovní centrum ) Valná 

hromada ČNS. Případní zájemci o účast na tomto jednání se mohou přihlásit u 

sekretáře KNS nejpozději do 15.11.2016. Dle platných Stanov ČNS ( čl.4.3.5 ) 

povolený počet tří kandidátů za středočeský KNS. 

 

3.6  Příští jednání VV KNS 

Nejbližší termín jednání VV KNS proběhne 01/2017 ( termín bude upřesněn ). 

Programem tohoto jednání bude mimo jiné i příprava volební VH KNS. 

 

 

V Osnici dne 29. září 2016 zapsal  

 

Ing. Peter Rackovský 

                   sekretář KNS  

                   

 
 


